
Dosen  :  Sri Muryani 

Matakuliah  :  Matematika Diskrit    

SKS  :  3 

Kelas  :  12.2A.10 

Jumlah Mahasiswa  :  29 
 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 301-J1 14 Maret 2023 Definisi macam-macam operasi 

himpunan 

Pertemuan 1. Definisi Macam-Macam 

Operasi Himpunan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:31:31 

Keluar: 

09:49:03 

02 301-J1 21 Maret 2023 Relasi dan Fungsi Pertemuan 2. Relasi Dan Fungsi Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:31:42 

Keluar: 

09:46:16 

03 301-J1 28 Maret 2023 Kuantor dan induksi Matematika Pertemuan 3. Kuantor Dan Induksi 

Matematika 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:31:10 

Keluar: 

09:46:12 

 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

04 301-J1 4 April 2023 Kombinatorial Permutasi dan 

kombinasi 

Pertemuan 4. Kombinatorial Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:31:00 

Keluar: 

09:45:36 

05 301-J1 11 April 2023 Logika Proposisi Pertemuan 5. Logika Proposisi Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:32:07 

Keluar: 

09:46:37 

06 301-J1 18 April 2023 Pendahuluan Aljabar Boole definisi 

hukum-hukum aljabar Boolean 

Pertemuan 6. Aljabar Boolean Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:32:03 

Keluar: 

09:46:22 

07 301-J1 2 Mei 2023 Review Quiz Pertemuan 7. Quiz Pra UTS Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:31:04 

Keluar: 

09:55:38 

 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

08 301-J1 16  Mei 2023 (UTS) (UTS) Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:37:04 

Keluar: 

09:57:38 

09 301-J1 23 Mei 2023 Aljabar Boole Lanjutan Fungsi Bentuk 

Kanonik Baku dan aplikasi Aljabar 

Boole 

Pertemuan 9. Fungsi Boolean Bentuk 

Kanonik Bentuk Baku Dan Aplikasinya 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:31:35 

Keluar: 

09:45:26 

10 301-J1 30 Mei 2023 Algoritma dan hubungan Rekurensi Pertemuan 10. Algoritma Dan Hubungan 

Rekurensi 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:31:06 

Keluar: 

09:45:16 

11 301-J1 6 Juni 2023 Pengantar Teori Graf definisi macam-

macam aplikasi dan terminologi graf 

Pertemuan 11. Teori Aplikasi Dan 

Terminologi Graf 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:32:38 

Keluar: 

09:45:00 

 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

12 301-J1 13 Juni 2023 Teori Graf Lanjutan graf khusus 

lintasan dan aplikas 

Pertemuan 12. Teori Graf Lanjut Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:31:04 

Keluar: 

09:45:04 

13 301-J1 20 Juni 2023 Struktur Pohon Pertemuan 13. Pohon Tree Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:31:03 

Keluar: 

09:45:03 

14 301-J1 27 Juni 2023 Bahasa Formal dan mesin status 

terhingga 

Pertemuan 14. Bahasa Formal Dan Mesin 

Status Terhingga 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:31:07 

Keluar: 

09:46:27 

15 301-J1 4 Juli 2023 Review Quiz Pertemuan 15. Quiz Pra UAS Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:31:20 

Keluar: 

09:46:11 

 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

16 301-J1 11 Juli 2023 (UAS) (UAS) Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:31:20 

Keluar: 

09:46:11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PRESENSI KELAS 12.2A.10 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

12220003 Asiva Nurul Kholifah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12220010 Arrafi Ryan Febyansyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12220014 Anggoro Bayu Prastiyo 1 1 1 0 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 11 

12220015 Mohamad Prihartono 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12220019 Yehezkiel Kevin Anugrah 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 11 

12220021 Alif Dwi Rahman 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12220023 Fikih Aldiansyah 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 13 

12220027 Muhammad Farhan Hamdi 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

12220039 Rizki Arifin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12220042 Muhammad Rafli Rusdiansyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 

12220046 Aprilia Dimas Sahid 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

12220053 Rizky Permata Putra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12220057 Mochamad Arief Muhrom Derajat 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12220058 Salman Al Farisi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12220062 Noufal Trianto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12220063 Muhammad Akmal Ghani 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220003-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220010-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220014-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220015-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220019-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220021-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220023-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220027-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220039-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220042-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220046-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220053-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220057-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220058-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220062-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220063-10-NUR.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

12220070 Siti Mayang Sari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12220072 Aldito Lathif Hidayat 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

12220076 Anita Ayu Salsabila 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12220081 Yesika Putriani 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

12220093 Naufal Farraz Alghifarri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12220099 Naufal Alditama 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12220108 Muhammad Arya Maulana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12220109 Putri Khodijah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12220118 Fiski Aliyanita 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12220119 Timothy Kenneth Putra Christandi 

Hutahaean 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12220126 Raditya Amara Putra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12220156 Muhammad Azhar Al Gifari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12220157 Ahmad Fathurohman 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

     Pertemuan_ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16  

     Jumlah hadir 29 28 29 26 27 25 29 28 28 29 29 28 28 26 29 28  

 

 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220070-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220072-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220076-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220081-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220093-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220099-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220108-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220109-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220118-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220119-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220126-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220156-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220157-10-NUR.js


PENILAIAN KELAS 12.2A.10 
Kode Kelas : 12.2A.10 

Mata Kuliah : Matematika Diskrit 

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS 
Grade 

Akhir 

1 12220003 Asiva Nurul Kholifah 100 100 31 71 B 

2 12220010 Arrafi Ryan Febyansyah 100 100 46 77 A 

3 12220014 Anggoro Bayu Prastiyo 86 88 0 86 C 

4 12220015 Mohamad Prihartono 100 100 26 80 B 

5 12220019 Yehezkiel Kevin Anugrah 71 84 71 0 D 

6 12220021 Alif Dwi Rahman 100 96 20 57 C 

7 12220023 Fikih Aldiansyah 79 76 48 66 C 

8 12220027 Muhammad Farhan Hamdi 93 94 48 83 B 

9 12220039 Rizki Arifin 100 96 26 63 B 

10 12220042 Muhammad Rafli Rusdiansyah 93 98 20 66 B 

11 12220046 Aprilia Dimas Sahid 86 78 17 66 C 

12 12220053 Rizky Permata Putra 100 86 40 63 B 

13 12220057 Mochamad Arief Muhrom Derajat 100 100 17 83 B 



14 12220058 Salman Al Farisi 100 100 54 68 B 

15 12220062 Noufal Trianto 100 100 77 88 A 

16 12220063 Muhammad Akmal Ghani 93 69 43 71 B 

17 12220070 Siti Mayang Sari 100 100 63 74 A 

18 12220072 Aldito Lathif Hidayat 93 87 74 86 A 

19 12220076 Anita Ayu Salsabila 100 100 31 57 B 

20 12220081 Yesika Putriani 93 94 48 68 B 

21 12220093 Naufal Farraz Alghifarri 100 100 68 83 A 

22 12220099 Naufal Alditama 100 96 66 37 B 

23 12220108 Muhammad Arya Maulana 100 96 74 91 A 

24 12220109 Putri Khodijah 100 96 57 40 B 

25 12220118 Fiski Aliyanita 100 100 68 80 A 

26 12220119 Timothy Kenneth Putra Christandi Hutahaean 100 71 23 80 B 

27 12220126 Raditya Amara Putra 100 93 57 54 B 

28 12220156 Muhammad Azhar Al Gifari 100 100 60 83 A 

29 12220157 Ahmad Fathurohman 100 100 68 91 A 

 


